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Przedłużacz wielogniazdowy, dwurzędowy 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa 
od dnia 30 września 1999 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest przedłużacz wiełogniazdowy, dwu-
rzędowy, przeznaczon y d o jednoczesnego pobor u energi i elektryczne j prze z 
wiele odbiorników z jednego źródła zasilania. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć przedłużacza , przejawiając a si ę w 

jego kształcie , układzi e linii , rysunk u ora z właściwościac h estetycznyc h po -

wierzchni, nadająca wzorowi nowy i oryginalny wygląd. 



Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonych fotografiach, stano-
wiących jego widoki w perspektywie. 

Powierzchnia górn a przedłużacz a m a form ę czworoboku . P o bokac h 
powierzchni górnej znajdują się dwa rzędy gniazd. Wzdłuż boków dłuższych tej 
samej powierzchni biegną oś łącząca środki gniazd okrągłych oraz osie syme-
trii otworków w gniazdach podłużnych, usytuowanych ukośnie do osi wzdłużnej 
powierzchni górnej . Liczb a gniazd okrągłych jest taka sam a jak liczb a gniazd 
podłużnych. N a jednym z końców powierzchni górnej jest usytuowany ukośnie 
klawisz wyłącznika. Narożniki powierzchni górnej wychodzą poza korpus prze-
dłużacza. W wysuniętych poza korpus końcach podstawy znajdują się otwory. 
Krawędzie usytuowane w miejscach przejść ścian krótkich gniazd podłużnych 
w powierzchni ę podstawy biegną po łukach o takich samych promieniach, jak 
pokazano n a załączony m material e ilustracyjny m fig . 1 , 2  i  3 . Wedłu g inne j 
cechy wzor u łączn a liczb a gniaz d wynos i sześć , ja k pokazan o n a fig . 1 . 
Według kolejnej cechy wzoru łączna liczba gniazd wynosi osiem, jak pokazano 
na fig. 2. Według następnej cechy wzoru łączna liczba gniazd wynosi dziesięć, 
jak pokazan o n a fig. 3 . Wedłu g inne j cechy wzoru krawędzi e usytuowan e w 
miejscach przejść ścian krótkich gniazd podłużnych w powierzchni ę podstawy 
biegną po łamanej o takich samych zukosowaniach, jak pokazano na załączo-
nym materiale ilustracyjnym fig. 4, 5 i 6 Wedłu g następnej cechy wzoru łączna 
liczba gniazd wynosi sześć, jak pokazano na fig. 4. Według kolejnej cechy wzo-
ru łączna liczba gniazd wynosi osiem, jak pokazano na fig. 5 . Wedłu g nastę-
pnej cechy wzoru łączna liczba gniazd wynosi dziesięć, jak pokazano na fig. 6. 

1. Przedłużac z wielogniazdowy , dwurzędowy , w  który m powierzchni a 
górna ma formę czworoboku, przy czym pa bokach powierzchni górnej znajdu ą 
się dwa rzędy gniazd, znamienny tym, że wzdłuż boków dłuższych tej samej 



powierzchni biegn ą o ś łącząc a środk i gniaz d okrągłyc h ora z osi e symetri i 
otworków w  gniazdac h podłużnych , usytuowanyc h ukośni e d o os i wzdłużnej 
powierzchni górnej , ponadt o liczba gniazd okrągłych jest taka sama jak liczba 
gniazd podłużnych , prz y czy m n a jednym z  końcó w powierzchn i górne j jest 
usytuowany ukośni e klawis z wyłącznika , natomias t narożnik i powierzchn i 
górnej wychodzą poz a korpu s przedłużacza , poz a ty m w  wysuniętyc h poz a 
korpus końcach podstawy znajdują się otwory jak pokazano na fig. 1 , 2, 3, 4, 5 
i 6 . 

2. Przedłużac z według zastrz. 1 , znamienny tym, że krawędzi e usytuo-
wane w  miejscac h przejś ć ścia n krótkic h gniaz d podłużnyc h w powierzchni ę 
podstawy biegną po łukach o takich samych promieniach, jak pokazano na fig. 
1, 2 i 3. 

3. Przedłużacz według zastrz. 2, znamienny tym, że łączna liczba gniazd 
wynosi sześć, jak pokazano na fig. 1. 

4. Przedłużacz według zastrz. 2, znamienny tym, że łączna liczba gniazd 
wynosi osiem, jak pokazano na fig. 2. 

5. Przedłużacz według zastrz. 2, znamienny tym, że łączna liczba gniazd 
wynosi dziesięć, jak pokazano na fig. 3. 

6. Przedłużac z według zastrz. 1 , znamienny tym, że krawędzie , usytuo -
wane w  miejscac h przejś ć ścia n krótkic h gniaz d podłużnyc h w powierzchni ę 
podstawy biegną po łamanej o takich samych zukosowaniach, jak pokazano na 
załączonym materiale ilustracyjnym fig. 4, 5 i 6. 

7. Przedłużacz według zastrz. 6, znamienny tym, że łączna liczba gniazd 
wynosi sześć, jak pokazano na fig. 4. 

8. Przedłużacz według zastrz. 6, znamienny tym, że łączna liczba gniazd 
wynosi osiem, jak pokazano na fig. 5. 

9. Przedłużacz według zastrz. 6, znamienny tym, że łączna liczba gniazd 
wynosi dziesięć, jak pokazano na fig. 6. 
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